Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат
 для детей с задержкой психического развития»

(ГБОУ «С(к)ОШИ для детей с ЗПР»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан йукъардешаран учреждени

«Сица кхиарехь т1аьхьадисна бераш нисдан лерина йолу
йукъардешаран школа-интернат»

П Р И К А З

31.05.2024 № 40-од
г. Грозный

О зачислении обучающихся

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», на основании

заявления родителя (законного представителя) обучающегося, согласно пункту

2.2 Правил приема на обучение в ГБОУ «С(к) ОШИ для детей с ЗПР»,

утвержденных приказом директора от 09.01.2024 № 108-од, п р и к а з ы в а ю:

1. Считать зачисленными с 31.05.2024 года в 1 класс следующих детей:
Мишаева Сумая Анзоровна

Яхъяев Аслан Заурович

Хатаев Абу-Бакр Алиевич

Исмаилов Хамзат Рустамович

Дахиева Саида Аслановна

Ибрагимов Мухаммад Имранович

Магомадов Мохьмад Исламович

Магомедову Адам Исламович

Тагиров Изнаур Исламович

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Башаеву А.С.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                     Н.С. Досуева

с приказом ознакомлена:               _______________                    Башаева А.С.